curiam de Vliedersele. Woutre maior de Papenghem III sol. in festo sancti 

Macharii. Item in festo sancti Dyonisii VIII sol. Item Woutre et coheredes eius 

III h. avene et II d. et I pullum. Ava de Papenghem servitium duorum 

bonariorum terre; f.30r. / blz.129: Novus census ad Natale solvendus. Walterus 

maior de Papenghem II h. avene et I caponem de ½ b.; f.31r. / blz.131: Redditus 

de Papenghem, apud Vlachem. Woutre maior de Papenghem IIII d. de pomerio. 
1732 In margine. 
1733 = Vlierzele (Alst); cf.: R 30 / Gysseling–Verhulst, indices: Vlierzele, 

Vlidersele, Vliderzele, Vliedersele, Vliederzele, Wlidersele, prov. O.–Vl.; cf.: 

Lib. Inv., f.182r: In Parvo Houthem. Colinus de Vliedersele. 
1734 Фрагмент смытого текста. 
1735 cf.: Lib. Inv., f.186r: In parrochia de Avelghem. De curte ibidem et de 

Rugghe et de appendiciis; f.190v: Hec sunt terre pertinentes ad curtem de 

Rugghe extra culturam? 
1736 cf.: RAG, StP, VL N 511bis: Quedam Imma de Rugghe in Avelghem; cf.: 

Cart. N 10, f.40r (add.): Census recipiendis in die sancti Bavonis. Imma de 

Rugga II sol. 
1737 Фрагменты смытого текста. 
1738 cf.: f.43r (add.): In Beverne. Lenta de Scura. Clais eius filius. +Arnoldus 

eius filius. +Henricus eius filius; cf.: Cart. N 10, f.116v: Hec sunt nomina 

illorum qui tenent bona sua ab ecclesia sancti Petri in feodum. In Hadenghem. 

Henricus filius Lenthe. 
1739 Тем же почерком, но более темными чернилами. 
1740 = Strijpen (Alst) 
1741 cf.: = RAG, StP, VL N 529 (a.1237) (La même écriture): ... In Strypen, 

Gertrudis de Strypen. magister Gosvinus, et Gerardus et Clementia filii eius. 

Adeliza, et Margareta filie Clementie. Gertrudis filia Clementie. Gertrudis filia 

Gertrudis. Gertrudis de Erpe. Ava de Bost. Walterus filius eius. Heyla uxor 

Gerardi Pedis. Lydildis de Hugthe. Daniel sacerdos, et Willelmus de Hugthe filii 

eius. Heyla, Adeliza de Magno Monte, et Lisbettha de Parnac filie Lydildis. 

Avezotha filia Heyle. Gertrudis et Adeliza filie Lisbetthe de Parnac. Avezotha 

de Strata. Heyla de Stenbeka. Walterus filius eius. Gertrudis soror Walteri. 

Balduinus de Scalda. Gertrudis de Leden. Daniel de Hugthe. Renovata est hec 

cartula, anno domini Millesimo.CC.XXX. septimo, ...  
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1742 cf.: Lib. Trad., f.114v / Fayen N 232, P.240 (a.1259): Gertrudis majorissa de 

Erpe ac Johannes filius ejus et heres ipsius (cf.: VL N 693, P.320 (a.1259, juin)) 
1743 = Erpe (Alst); cf.: f.42r (add.): De Eroudenghem troncus ... Adelise de